Tev?r??-i ?I-i ?O\_sm?n min evvelihi ve ??irihi.

<https://hdl.handle.net/1874/202178>

Hs.  
1 F 12

3. fl. 4. 1. port. Scimus, & malorum, Promontorii Cypri, & regio officia  
Byzantia libri, editionis, ante 1790, vel longo d. est.  
Hic autem dicitur tractat. Iuris  
Iusti Byzant. arc. regu. Graec., à Torenspito ordin. m. i. se Brundisii,  
B. aula Turca. 1651. 8°. *L*ogo Cam Des  
Alii Codicem Manuscriptum Tare-  
cum continet.  
ales Turcicos ab Emanclario ed-  
idit, quatuor N.S. Coetus in prout  
Constantinopoli deduxit Impera-  
toris sua offerebat, et in eius Bi-  
blioteca publicam depositavit,  
Cirripto illius Tari  
Constantinus Paulus Bergius  
Constantinopol. episcop. ad ux  
rian Bibliothecam Utrijuslib  
et raro memoria deposito.  
Actum Utrijusq. 22. Nov. 1623.

egypti super eorum antiquitatibus gloriam 20000 milia libidinumque regnante, habens  
fons pueri. Min. 12 quen fortissimus officium ex tempore et tempore regni regis  
subigit. Dicitur. Et deo. sed bene libet in pietate regi filio magis probum  
et quod nubes horum multitudinis

14 f. 1. c.

الملك عاصفت  
لهم الله فما يضر

١٣٢٥٦٢١٤١

Codex Juręcęs  
Arch. Roman  
Bibliotheca Mentalis Manuscripta  
Christiani Radici Berolinatis  
Constantiopol: 18 Maii 1620.

محمد بن كثور البراءية كرمه

ایدروس نکسون کنک

ایدکرم

No 270. 1.

No 237. f.

Quod felix faustum sit  
URBIS ET ACADEMIE ULTRAIECTI-  
CENSE CELESTINATE,  
Christianus Harius Berolinus  
codicem suum Sacrum ex Orienti  
ja he adiectum, exemplo  
regati Imperatoris Romanorum Ferdinandi  
Hieconymi à Beck Marc Filii, qui hunc  
ipsum eiusdem materis et Annalium his  
eorum codicem Constantiopol: ad ux  
A. 1555. Imperatori suo publici ministeri causa  
Dono retulit, eius Bibliotheca  
opritati conseruat,  
quem ipsam Johannes Hennequinus Ingua  
cias nobilis ex grecis Graecior: Germani-  
ca versione in Latinam translatum  
edidit,  
Bibliotheca Ultraiectina Publica  
eternis eius monumentis  
J. L. M. J. D. D.  
Actum 24 Novembris d. 1644.

N. 14 Sept. 1020. in constantinopol. legi hanc libri, et quatuor dies ab eo  
in quod u. pag. Libri de Ruthia Graeca q. Constantiopolis Vnde sit,  
et quodam exibuita pueri quam uon turca lingua ut multa rotundat  
necio qd ille fuerit. nisi forte illi Poicxos pater Iulianus eos et deo duxit  
et quo Dioborg huiusq. Narratio de his nraiorum et puerorum sibi nraiorum  
huius quoq. erat deinde per ea pag. Affortuus Tertius etiam qd deo duxit  
+ sibi Poicxos uer 1086 xalabexu uandas de Jop Capito sibi Astophorus 18  
Tutus Zoror. Maxime adducit ut credam, qd h. apud ualloppe et tem-  
plorum fastigia faciebant, si n. pl. 35, n. Sunt qd in dano primos omnium vesti-  
cens inter iuso Ruthia et Theodore tradidit, multo ante battidas orintha  
pulbos logo Battidas, aut postq. Brachidas, qd si B. tollere regnabit, est Ru-  
thia seu Ruthia. qd Battidas uer pauperes est Theodore l. s. u. Brachidas  
stilicarus p. 13. adi apte narrat, braverat optima Battida usurpata a  
Cypselo tyrranisch cu suis opibus Tarquios omigrasse. Ab urbe Ruthia et  
de uite urbe p. 14. 26. Provincias l. u. qd in teuraria Tarquinii p. 14.  
qem sicut Romani fonsuit, Conitato factores, Eufira et Euphramus ab  
q. Italias Pradita plastica. Dibutatis in lento est, et rubricam auctor  
habet ex rubrica exta pinguere primas personas legularis extensis in-  
bi abq. impotuit, qd intra in via et tylia. Vocavit, postea idem exty p. 14.  
Hoc ex q. vestigia templo porta, propter hunc plasto appellat.  
est et alia Ruthia plu. 6. 22. Seras quoz ab iudeis Indis assicu, ritto et gmerio. p. 14.  
Ruthia gen. egypt. C. 7